De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 45,000.00

2.6.8.3.01 Programas de informática 150,000.00

Total 195,000.00

**Ciento noventa y cinco  mil  con 00/100 (195,000.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0002.54-Versión 1 195,000.00

Monto de Compromiso
18/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130720772 SIGMA Sistemas de Gestiones & Manejo Administrativo, SRL 195,000.00